Datum Romae, die 11 Iulii a. D. 1952. 

£B C. Card. MICARA_, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. rji S. 
t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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I I 

TUNQUINEN. 
CANONIZATIONIS BEATI VALENTINI BERRIO OCHOA, EPISCOPI MARTYRIS, O. P. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Christi Ecclesiae summopere interest in fidelium conspectu ponere et 
extollere viros illos, quorum vita in singulari et admirabili Dei servitio 
fuit impensa et mors in eius conspectu extitit pretiosa, ut ad virtutum 
admirationem exercitationemque iidem fideles alliciantur. 

Quos inter merito recensendus est Beatus Valentinus Berrio Ochoa, 
qui anno 1827 in oppidulo vulgo nuncupato Elorio, Vasconiae regionis, 
Hispanicae ditionis, natus, mira sui abnegatione et patientia omnia 
superavit ut, divinae assentiens vocationi, sacerdos fieret. Magister pie
tatis sacrorum alumnis excolendis in Seminario dioecesano deputatus, 
doctrina ac exemplo alumnis in perfectione assequenda validissimum 
praebuit auxilium. Desiderio maioris semper ardens perfectionis, ordi
nem S. Dominici ingressus est et, professione solemniter emissa, ad 
Missiones Annamitarum gentium est destinatus; ubi, primo supra tri
gesimum aetatis suae anno, Episcopus consecratus, post transactum 
mensem, Vicarius Apostolicus Tunkini Meridionalis constituitur. Deni
que, post tres annos, animam suam pro ovibus posuit, et pro fide fortiter 
mortem subiit anno 1861. Iuridicis probationibus de ipsius Martyrio 
eiusque causa itemque de signis Martyrium ipsum confirmantibus rite 
expensis, Beatus Pius X huic Christi athletae Beatorum caelitum hono
res, die 20 Maii 1906, concessit. Ex hoc autem tempore magis magisque 
semper pia fidelium devotio erga hunc praeclarissimum Sancti Dominici 
filium excrevit ; nec fiducia in efficaciam eius intercessionis ad Deum est 
imminuta. Quum itaque nova, eo intercedente, signa ferantur accepta, 
enixis Postulatoriis Litteris Emus ac Revmus D. Petrus Card. Segura y 
Saenz, Archiepiscopus Hispalensis, atque permulti Excmi Archiepiscopi 
et Episcopi totusque Praedicatorum Ordo, a Summo feliciter regnante 
Pontifice, Pio Papa XII, Reassumptionem causae Canonizationis praefati 
Beati postulant, ut eum veluti exemplar proponat episcopis, sacerdoti
bus, religiosis, seminariorum alumnis, laicis, operariis non exclusis, 
quippe qui, in vitae suae 34 annorum curriculo, omnia haec ipse obivit 
munera et officia, in iisque omnium dedit exempla virtutum. 
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Instante igitur Revmo P. Christophoro Berutti, Ordinis Praedicato
rum Postulatore Generali, Emus ac Revmus D. Benedictus Cardinalis 
Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, eiusdem Causae Relator, in 
Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis Comitiis subsignata die ad 
Vaticanum habitis, sequens dubium discutiendum proposuit : An si
gnanda- sit Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. Emi ac Revmi Patres Cardinales, sacris ritibus tuendis 
praepositi, post ipsius Cardinalis Ponentis relationem, audito quoque 
R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, omnibus rite di
scussis ac perpensis, rescribendum censuerunt : Affirmative, seu signan
dam esse Commissionem Reassumptionis Causae, si Ssmo placuerit. Die 
28 Octobris 1952.